
FEDERATION FRANCAISE D‘ETUDE ET DE SPORTS SOUS-MARINS
 

O C T O P U S  C E L L O I S
                                      

N° Club : 0279132

TARIFS SAISON 2023-2024

ADHESIONS
Plongeur Adulte 100€ 
Plongeur 12-16 ans   70€
Plongeur libre   55€ (apnée, randonnée palmée, chasse sous marine...)
Adhésion simple   50€ (pour ceux qui ont déjà la licence FFESSM)

Ces tarifs incluent l'adhésion au Club et la licence FFESSM.
Pour les familles une réduction de 15€ par plongeur supplémentaire est accordée (hors 
plongeur libre).

BAPTEMES DE PLONGEE 

Adhérent : gratuit Non adhérent : 6€ Association :   5€ par participant 

FORMATIONS
 Niveau 1 Adhérent : gratuit 
 Niveau 2 Adhérent : gratuit 
 Niveau 3 Adhérent : gratuit 
 Nitrox Adhérent : 50€ Non adhérent : 100€
 Nitrox confirmé   Adhérent : 75€ Non adhérent : 125€
 Nitrox + Nx confirmé Adhérent :100€ Non adhérent : 150€

Pour chaque brevet  il convient d'ajouter 15€ pour les frais et l'obtention de la carte de 
brevet FFESSM.

GONFLAGE BLOCS

 Air : Adhérent : gratuit Non adhérent : 5€
 Nitrox 32 : Adhérent : 4€ Non adhérent : 9€ 
 Fourniture B50 O² : Adhérent : prix coûtant Non adhérent : non

DIVERS

 Prêt matériel complet avec bloc adhérents : gratuit  
 Inscription brevet FFESSM : 15€    
 Kit niveau 1 (Sacoche, passeport de plongée, carnet de plongée) : 15€
 Renouvellement carnet de plongée : 5€
 Badge piscine adhérents : gratuit
 Séance Civaux : plongeur (adhérent ou non) : 10€, encadrant : gratuit.
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